بيانه الفقرة  السابق  إلغاء  يتعين معه  الذي  الأمر   ،) الاستئناف  )ثالثا  القرار محل  اللجنة من منطوق  وحيث لاحظت   ،

( من منطوق القرار الاستئنافية عدم تحديد المبلغ المحكوم به في عقوبة الغرامة   الجمركية الواردة في الفقرة )ثانيا 

المستأنف، وحيث إنه بالنظر إلى أوراق الدعوى وما تضمنه محضر تقدير القيمة المعد من قبل هيئة الزكاة والضريبة 

. ( ثلاثمائة وأربعة وأربعون ريالا  سعوديا  344والجمارك يتضح أن مقدار الغرامة المحكوم بها هو )

إلى تقرير ما يأتي: بالإجماع خلصت اللجنة وبناء على ما تقدم، وبعد المداولة،  

القرار 

: ، من مقدمه/  أولا  (  CSR-2024-244465رقم )د القرار الابتدائي  ـض ،(...، هوية وطنية رقم )...قبول الاستئناف شكلا